
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року       Старокостянтинів № 1 п.3/3/VIII 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Андрія ПОЛІЩУКА стосовно вжиття заходів щодо виготовлення 

відповідної технічної документації, визначення кадастрових номерів та 

передачі у платне користування земельних ділянок, на яких розташовані 

об’єкти АТ «Хмельницькобленерго» та АТ «Хмельницькгаз», керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Андрія ПОЛІЩУКА начальнику управління земельних ресурсів 

виконавчого комітету міської ради Валентині ТАРАСЮК. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 
 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


